Beati clavi, non tam patibulo Crucis nos suffragitis,
 quam nos deducitis in possessionem throni Gloriam.
 Pars III. E Beati

Serm. 30.

Beati clavi, veræ Paradisi estis claves: *Clavus factus est clavis referans*, ait S. Bernard. Et beatus ob quam Sacri Doctores Religionem vocant *genus martyrij horrore mirus; sed dicitur necis stius*. Si in martyrio infertur mors corpori, turque vita, quam recipiebat ab anima; in hoc per sacra vota mors pariter infertur animæ, in vita, affectus scilicet Mundi, & superflui, & eius alia substituitur longè melior, quæ est *Vtinam non sibi vivat; sed et, qui pro se moritur & resurrexit*. Finis igitur Religiosi emulatio tudo perfectionis est: Media verò, perfectio observantiæ.

Differamus nunc de modo exercendi cam: in generali, deinde in particulati.

CAP. II.

De praxi seu exercitio perfectionis in communi.

Primò supponendum est consilium, quod S. Nymus dedit Paulino: *Noli in te meo contentus sis: totum summum, totum perfectum dera*. Religiosus Divinæ Gratiæ munus generoso animo ad omnem perfectionis gradum aspirare debet, exiguo non contentus, nec se ei que aliquando in Christo tradita, quæ fuit concinuis quidam exemplum tradita, quæ fuit concinuis quidam paupertatis & obedientiæ. Quo titulo appellatur Passio ejus in monte Thabor: *Loquebatur autem de S. Ignatio Lojolâ legitur, quod de seipso dicebat: Se vivere non posse, si quid in anima non inveniret*. Et non omni ex parte Divinum advertet.

Secundò, magni faciendæ sunt, & æstimandæ sunt virtutes, veluti consecratæ in Divinâ Christi, & propter Divinum consecratæ in Deificæ effectæ. De Paupertate affectu S. Bernardi

In ejus
vitâ,